
KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "OPEN" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 49 29.31,82 Michael KARONEI Eldoret (Kenia) ken 1982 20 25

2 36 30.14,17 Aleksander MIKALAYUK Białoruś biał 1982 20 25

3 50 31.09,76 Richard ROTICH Nairobi (Kenia) ken 1974 30 33

4 11 31.29,24 Zbigniew MURAWSKI Szczecin pol 1966 40 41

5 13 32.20,71 Tomasz CHAWAWKO Dębno pol 1974 30 33

6 14 32.33,51 Grzegorz DORSZYŃSKI Konarzyny pol 1983 20 24

7 47 32.44,43 Maciej ŁUCYK Wapno pol 1983 20 24

8 7 33.10,95 Józef ZABIELSKI Szczecin pol 1973 30 34

9 3 33.44,79 Przemysław KRAJCZYŃSKI AZS AWF Gorzów Wlkp. pol 1983 20 24

10 42 34.21,75 Kamil PODBERESKI Cychry pol 1986 20 21

11 10 34.39,11 Piotr SOBCZYŃSKI Międzychód pol 1979 20 28

12 41 34.39,99 Józef PODBERESKI Cychry pol 1963 40 44

13 35 35.09,97 Jerzy JANOWICZ Leszno pol 1957 50 50

14 40 35.13,19 Wiesław KOTARSKI Police pol 1956 50 51

15 26 35.15,13 Marian KAPITAŃCZYK Poznań pol 1955 50 52

16 19 35.20,28 Łukasz HRYCIUK Dębno pol 1986 20 21

17 37 35.33,04 Tadeusz SKALSKI Police pol 1962 40 45

18 15 36.25,54 Robert KOPCEWICZ Goleniów pol 1966 40 41

19 12 36.41,00 Andrzej BALCERZAK Police - TKKF Tytan pol 1959 40 48

20 30 37.24,28 Zbigniew SZWEDEK Gorzów Wlkp. pol 1963 40 44

21 51 37.27,47 Grzegorz KALENKO Załom-Szczecin pol 1968 30 39

22 39 37.30,26 Marian KANIA Police pol 1960 40 47

23 18 37.50,67 Grzegorz PERKA Dębno pol 1988 16 19

24 34 38.00,51 Seifi SEIFIEV Kirgistan kirg 1954 50 53

25 6 38.01,27 Grzegorz PIETRAKOWSKI Szczecin pol 1979 20 28

26 16 38.10,63 Tadeusz PLATA Szczecin pol 1951 50 56

27 23 38.43,74 Mirosław WESOŁOWSKI Dębno pol 1964 40 43

28 48 39.45,75 Robert JAŹDZIKOWSKI Dębno pol 1974 30 33

29 25 40.16,61 Krzysztof BUKIEL Kostrzyn pol 1961 40 46

30 21 40.28,37 Jerzy OCHOTA Police pol 1952 50 55

31 38 40.37,73 Jacek LANGIEWICZ Police pol 1957 50 50

32 22 41.00,27 Ryszard WYDRA Cychry pol 1955 50 52

33 9 41.07,40 Szymon CYBULSKI Szczecin pol 1985 20 22

34 8 41.15,69 Mirosław CYBULSKI Szczecin pol 1962 40 45

35 29 41.24,62 Marek RUSAKIEWICZ Gorzów Wlkp. pol 1964 40 43

36 17 41.46,86 Stanisław SMOLIŃSKI Szczecin pol 1953 50 54

37 28 41.50,09 Walery KOWALEWSKI Kostrzyn pol 1957 50 50

38 24 41.58,07 Antoni MŁODZIENIAK Kostrzyn pol 1946 60 61

39 2 42.42,10 Paweł LEMCZAK Boleszkowice pol 1982 20 25

40 4 42.42,50 Andrzej KRAJCZYŃSKI AZS AWF Gorzów Wlkp. pol 1958 40 49



41 27 42.57,79 Eugeniusz RYBKA Poznań pol 1947 60 60

42 46 45.16,01 Eugeniusz SKIBA Gorzów Wlkp. pol 1946 60 61

43 31 45.16,62 Henryk JAKUBIAK Leszno pol 1936 70 71

44 5 45.59,57 Adam PROKOPCZUK Szczecin pol 1979 20 28

45 43 47.02,49 Piotr DOSKONAŁY Barlinek pol 1960 40 47

46 52 48.49,49 Grzegorz WYBACZ Gorzów Wlkp. pol 1978 20 29

47 33 48.51,91 Arkadiusz WESOŁOWSKI Myślibórz pol 1988 16 19

48 20 49.10,97 Marian MAJCHER Dębno pol 1946 60 61

49 32 52.27,64 Jerzy KOŁACZYK Moryń pol 1954 50 53

50 45 54.25,78 Czesław ROMAS Gorzów Wlkp. pol 1950 50 57

51 44 64.10,07 Stanisław GROCHOWSKI Gorzów Wlkp. pol 1940 60 67



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "OPEN" (KOBIETY)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 PK 103 37.31,91 Angelika AVERKOWA Ukraina ukr 1969 30 38

2 PK 104 37.34,02 Julia ARKHIPOVA Kirgistan kirg 1984 20 23

1 101 37.41,69 Danuta PIETRUSZYŃSKA Międzychód pol 1964 40 43

2 106 38.02,48 Monika ANDRZEJCZAK Szczecin pol 1985 20 22

3 100 38.59,36 Bożena ŚWIERCZAK Stargard Szcz. pol 1986 20 21

4 102 41.48,39 Monika FRANCZAK Szczecin pol 1972 30 35

5 105 46.42,59 Henryka SKALSKA Police pol 1962 40 45



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "16-19 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 18 37.50,67 Grzegorz PERKA Dębno pol 1988 16 19

2 33 48.51,91 Arkadiusz WESOŁOWSKI Myślibórz pol 1988 16 19



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "20-29 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 49 29.31,82 Michael KARONEI Eldoret (Kenia) ken 1982 20 25

2 36 30.14,17 Aleksander MIKALAYUK Białoruś biał 1982 20 25

3 14 32.33,51 Grzegorz DORSZYŃSKI Konarzyny pol 1983 20 24

4 47 32.44,43 Maciej ŁUCYK Wapno pol 1983 20 24

5 3 33.44,79 Przemysław KRAJCZYŃSKI AZS AWF Gorzów Wlkp. pol 1983 20 24

6 42 34.21,75 Kamil PODBERESKI Cychry pol 1986 20 21

7 10 34.39,11 Piotr SOBCZYŃSKI Międzychód pol 1979 20 28

8 19 35.20,28 Łukasz HRYCIUK Dębno pol 1986 20 21

9 6 38.01,27 Grzegorz PIETRAKOWSKI Szczecin pol 1979 20 28

10 9 41.07,40 Szymon CYBULSKI Szczecin pol 1985 20 22

11 2 42.42,10 Paweł LEMCZAK Boleszkowice pol 1982 20 25

12 5 45.59,57 Adam PROKOPCZUK Szczecin pol 1979 20 28

13 52 48.49,49 Grzegorz WYBACZ Gorzów Wlkp. pol 1978 20 29

KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "20-29 LAT" (KOBIETY)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 PK 104 37.34,02 Julia ARKHIPOVA Kirgistan kirg 1984 20 23

1 106 38.02,48 Monika ANDRZEJCZAK Szczecin pol 1985 20 22

2 100 38.59,36 Bożena ŚWIERCZAK Stargard Szcz. pol 1986 20 21



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "30-39 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 50 31.09,76 Richard ROTICH Nairobi (Kenia) ken 1974 30 33

2 13 32.20,71 Tomasz CHAWAWKO Dębno pol 1974 30 33

3 7 33.10,95 Józef ZABIELSKI Szczecin pol 1973 30 34

4 51 37.27,47 Grzegorz KALENKO Załom-Szczecin pol 1968 30 39

5 48 39.45,75 Robert JAŹDZIKOWSKI Dębno pol 1974 30 33

KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "30-39 LAT" (KOBIETY)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 PK 103 37.31,91 Angelika AVERKOWA Ukraina ukr 1969 30 38

1 102 41.48,39 Monika FRANCZAK Szczecin pol 1972 30 35



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "40-49 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 11 31.29,24 Zbigniew MURAWSKI Szczecin pol 1966 40 41

2 41 34.39,99 Józef PODBERESKI Cychry pol 1963 40 44

3 37 35.33,04 Tadeusz SKALSKI Police pol 1962 40 45

4 15 36.25,54 Robert KOPCEWICZ Goleniów pol 1966 40 41

5 12 36.41,00 Andrzej BALCERZAK Police - TKKF Tytan pol 1959 40 48

6 30 37.24,28 Zbigniew SZWEDEK Gorzów Wlkp. pol 1963 40 44

7 39 37.30,26 Marian KANIA Police pol 1960 40 47

8 23 38.43,74 Mirosław WESOŁOWSKI Dębno pol 1964 40 43

9 25 40.16,61 Krzysztof BUKIEL Kostrzyn pol 1961 40 46

10 8 41.15,69 Mirosław CYBULSKI Szczecin pol 1962 40 45

11 29 41.24,62 Marek RUSAKIEWICZ Gorzów Wlkp. pol 1964 40 43

12 4 42.42,50 Andrzej KRAJCZYŃSKI AZS AWF Gorzów Wlkp. pol 1958 40 49

13 43 47.02,49 Piotr DOSKONAŁY Barlinek pol 1960 40 47

KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "40-49 LAT" (KOBIETY)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 101 37.41,69 Danuta PIETRUSZYŃSKA Międzychód pol 1964 40 43

2 105 46.42,59 Henryka SKALSKA Police pol 1962 40 45



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "50-59 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 35 35.09,97 Jerzy JANOWICZ Leszno pol 1957 50 50

2 40 35.13,19 Wiesław KOTARSKI Police pol 1956 50 51

3 26 35.15,13 Marian KAPITAŃCZYK Poznań pol 1955 50 52

4 34 38.00,51 Seifi SEIFIEV Kirgistan kirg 1954 50 53

5 16 38.10,63 Tadeusz PLATA Szczecin pol 1951 50 56

6 21 40.28,37 Jerzy OCHOTA Police pol 1952 50 55

7 38 40.37,73 Jacek LANGIEWICZ Police pol 1957 50 50

8 22 41.00,27 Ryszard WYDRA Cychry pol 1955 50 52

9 17 41.46,86 Stanisław SMOLIŃSKI Szczecin pol 1953 50 54

10 28 41.50,09 Walery KOWALEWSKI Kostrzyn pol 1957 50 50

11 32 52.27,64 Jerzy KOŁACZYK Moryń pol 1954 50 53

12 45 54.25,78 Czesław ROMAS Gorzów Wlkp. pol 1950 50 57



KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.

Kategoria "60-69 LAT" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

1 24 41.58,07 Antoni MŁODZIENIAK Kostrzyn pol 1946 60 61

2 27 42.57,79 Eugeniusz RYBKA Poznań pol 1947 60 60

3 46 45.16,01 Eugeniusz SKIBA Gorzów Wlkp. pol 1946 60 61

4 20 49.10,97 Marian MAJCHER Dębno pol 1946 60 61

5 44 64.10,07 Stanisław GROCHOWSKI Gorzów Wlkp. pol 1940 60 67

KOMUNIKAT KOŃCOWY
Bieg na 10 km - Myślibórz, 19 maja 2007 r.
Kategoria "70 LAT i więcej" (MĘŻCZYŹNI)

miejsce liczba 
startowa czas imię nazwisko miasto/klub narod. ur. kw wiek

43 31 45.16,62 Henryk JAKUBIAK Leszno pol 1936 70 71
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